２０２５年１月１５日

お客さま 各位

ネクストエネルギー株式会社

政府の「令和 6年度電気・ガス料金負担軽減支援事業」による

天然ガス料金の値引について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、この度、資源エネルギー庁の「電気・ガス料金負担軽減支援」の

実施に伴い、下記のとおり、２０２５年１月～３月使用分まで本措置による値引き

を行う予定であります事をお知らせいたします。

尚、本事業に関する詳細は、以下の URL をご覧ください。

 ＊電気・ガス料金支援 特設サイト ：https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/

敬具

記

 値引内容

２０２５年１月分から同年３月分までのご利用料金から値引きいたします。

本事業における値引きの対象・適用期間・単価については、次のとおりです。

値引き対象 ２０２５年１月、２月分 ２０２５年３月分

都市ガス ９．１０円／㎥（税抜）  ４．５５円／㎥（税抜）

以上

https://denkigas-gekihenkanwa.go.jp/